АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2017 г. № 39-п.
с.Рыбкино

О внесении изменений в постановление администрации Рыбкинского сельсовета от 28.02.2013 г. № 06-п. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости»

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации от 05.12.2016 № ПР-2347 ГС, Методических рекомендаций, утверждённых Первым заместителем Председателя Правительства Российской Федерации И. И. Шуваловым от 31.01.2017 № 717-П13, руководствуясь Уставом  муниципального образования Рыбкинский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в постановление администрации Рыбкинского сельсовета от 28.02.2013 г. № 06-п. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости».
1.1. Пункт 3.9. административного регламента читать в новой редакции: «3.9. Услуга оказывается в срок не более 12 дней со дня регистрации заявления о присвоении (уточнении) адреса объектам недвижимого имущества».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору,  в дело

[bookmark: _GoBack]